
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  V/ 224 /2020 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 27 października 2020 r. 

 
w sprawie nieodpłatnego przekazania środków trwałych dla Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Krościenku Wyżnym oraz Publicznej Szkoły Podstawowej  

w Krościenku Wyżnym 
 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie do Gminnej Biblioteki Publicznej w Krościenku 

Wyżnym niżej wymienione środki trwałe znajdujący się w ewidencji Urzędu Gminy  

w Krościenku Wyżnym zakupione przez Gminę Krościenko Wyżne w ramach projektu 

„Przeciwdziałanie Wykluczeniu Cyfrowemu w Gminie Krościenko Wyżne”: 
 

Lp. Nazwa sprzętu 
Wartość 

początkowa 

Umorzenie, 

amortyzacja na 

30-10-2020 

Uwagi 

1 2 3 4 5 

1. Zestaw komputerowy Typ B 4 524,37 4 524,37 4/200 
WYKL-CYFR 

2. Zestaw komputerowy Typ B 4 524,37 4 524,37 4/201  
WYKL-CYFR 

3. Zestaw komputerowy Typ B 4 524,37 4 524,37 4/202  
WYKL-CYFR 

4. Zestaw komputerowy Typ B 4 524,37 4 524,37 4/203  
WYKL-CYFR 

5. Zestaw komputerowy Typ B 4 524,37 4 524,37 4/204  
WYKL-CYFR 

6. Zestaw komputerowy Typ B 4 524,37 4 524,37 4/205  
WYKL-CYFR 

7. Zestaw komputerowy Typ B 4 524,37 4 524,37 4/206  
WYKL-CYFR 

8. Drukarka Typ C OKI C841 dn 7 494,39 7 494,39 4/207  
WYKL-CYFR 

Razem 39 164,98 39 164,98  

 

§ 2. Przekazuje się nieodpłatnie do Publicznej Szkoły Podstawowej w Krościenku 

Wyżnym niżej wymienione środki trwałe znajdujący się w ewidencji Urzędu Gminy  

w Krościenku Wyżnym zakupione przez Gminę Krościenko Wyżne w ramach projektu 

„Przeciwdziałanie Wykluczeniu Cyfrowemu w Gminie Krościenko Wyżne”: 
 

Lp. Nazwa sprzętu 
Wartość 

początkowa 

Umorzenie, 

amortyzacja na 

30-10-2020 

Uwagi 

1 2 3 4 5 

1. Zestaw komputerowy Typ B + drukarka 

Typ B 

5 166,43 5 166,43 4/208  
WYKL-CYFR 

2. Zestaw komputerowy Typ B + drukarka 

Typ B 

5 166,43 5 166,43 4/209 
WYKL-CYFR 

3. Zestaw komputerowy Typ B + drukarka 

Typ B 

5 166,43 5 166,43 4/210  

WYKL-CYFR 



2 

 

4. Zestaw komputerowy Typ B + drukarka 

Typ B 

5 166,43 5 166,43 4/211  
WYKL-CYFR 

5. Zestaw komputerowy Typ B + drukarka 

Typ B 

5 166,43 5 166,43 4/212  

WYKL-CYFR 

6. Zestaw komputerowy Typ B + drukarka 

Typ B 

5 166,43 5 166,43 4/213  

WYKL-CYFR 

7. Zestaw komputerowy Typ B + drukarka 

Typ B 

5 166,43 5 166,43 4/214  
WYKL-CYFR 

8. Zestaw komputerowy Typ B + drukarka 

Typ B 

5 166,43 5 166,43 4/215  
WYKL-CYFR 

9. Zestaw komputerowy Typ B + drukarka 

Typ B 

5 166,43 5 166,43 4/216  
WYKL-CYFR 

10. Zestaw komputerowy Typ B 4 524,37 4 524,37 4/217  
WYKL-CYFR 

11. Drukarka Typ D 8 639,52 8 639,52 4/218  
WYKL-CYFR 

12. Zestaw komputerowy Typ C 3 980,82 3 980,82 4/219  

WYKL-CYFR 

13. Zestaw komputerowy Typ C 3 980,82 3 980,82 4/220  
WYKL-CYFR 

14. Zestaw komputerowy Typ C + drukarka 

Typ B 

4 622,88 4 622,88 4/221  
WYKL-CYFR 

Razem 72 246,28 72 246,28  

 

§ 3. Niżej wymieniony środek trwały zakupiony przez Gminę Krościenko Wyżne  

w ramach projektu „Przeciwdziałanie Wykluczeniu Cyfrowemu w Gminie Krościenko 

Wyżne”, który był użytkowany przez beneficjenta projektu będącego osobą fizyczną 

pozostawić na stanie Urzędu Gminy Krościenko Wyżne: 
 

Lp. Nazwa sprzętu 
Wartość 

początkowa 

Umorzenie, 

amortyzacja na 

30-10-2020 

Uwagi 

1 2 3 4 5 

1. Zestaw komputerowy Typ A 4 170,73 4 170,73 4/185  

WYKL-CYFR 

 

§ 4. Środki trwałe, o których mowa w § 1 i 2 zostaną przekazane odrębnymi 

protokołami przyjęcia-przekazania środka trwałego - PT. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


